关于 2023 届武威职业学院优秀毕业生

候选人的公示
全院广大师生：

根据《武威职业学院优秀毕业生评定办法》和学校《关

于评选 2023 届优秀毕业生的通知》要求，学生工作处组织

开展了武威职业学院 2023 届优秀毕业生评选工作，通过班

级推荐、各二级学院党政联席会议研究同意并公示、学生工

作处审核，2023 年第二次学指委工作会议审议，推荐段雪等

461 名同学为武威职业学院 2023 届优秀毕业生。现将推荐的

2023 届武威职业学院优秀毕业生名单向全校师生进行公示，

有异议者请到学生发展中心学生工作处办公室反映。

公示时间：2023 年 3 月 10 日至 2023 年 3 月 15 日

接访电话：0935--6975011 17693506996

附件：武威职业学院 2023 届优秀毕业生推荐名单

学生工作处

2023 年 3 月 10 日

附件：

武威职业学院 2023 届优秀毕业生推荐名单

1.中科低碳新能源技术学院（25 人）

段 雪 李 波 富金强 李福旭 闫文辉 王 英

任彦新 尤保童 杨继兵 赵宝林 陈雪彤 韩亚斌

张彦婷 赵双康 柴 王 高 辉 李圆顺 李 露

王林平 尹玉涛 宗益平 赵国涛 吴国榆 包睿卓

李姚花

2.护理学院（114 人）

魏浩博 贺 丽 苏文芳 马小龙 马小龙 张艳茹

王 义 宋燕燕 马正龙 王心林 吴倩楠 杨变茹

吴永宁 刘媛媛 赵万通 刘 路 杨 潇 朱生剑

尚金悦 王金梅 杨玉玉 鲁海芳 秦海鱼 高国强

李广梅 祁慧兰 任晓利 严 婷 张 荣 张诗曼

王 兰 李芸芸 黄变过 李兆栋 陈 琪 包雅文

孙红菊 李苗苗 王彩荣 漆江丽 卡雪梅 曹玲莉

芦转转 董 梅 郑 炜 陈馨月 牛 飞 席芷娟

田玉美 刘嘉怡 刘新桐 马菲菲 刘晓庆 邹 莉

陈 蓉 杨 璐 曹亚伟 王荣利 魏霞霞 毛建华

李冬英 唐文绣 杨冬花 仲欣怡 马吉艳 吕文霞

丁 洁 宋秀秀 王 珂 韩苗苗 杨先红 郎玉霞

张李梅 马学华 马 倩 许云霞 刘彩霞 唐 玉

马兴兴 关秀萍 杨茜茜 张 静 代 蓉 王盈盈

焦洋洋 潘西格 刘文娟 刘 芹 盛雅婷 田薇薇

梁晓霞 郭真真 贾 娇 刘 静 周凤萍 路红燕

王军丽 苏 瑞 陈娟娟 车雅婷 李晓慧 王 盈

丁玉玉 吴 凡 刘转转 白钰娟 李乾瑞 王 莉

万 佳 马玉兰 黄 颖 于 荣 史佳洁 张正兰

3.艺术与教育学院（82 人）

袁 珂 赵心怡 王佩芸 赵朝阳 包小花 赵兴玥

高瑞丽 郭 乐 黄 玉 霍 霞 李龙芳 王月娥

刘丹丹 俞永丽 侯晓婷 蒲 晶 严丽娜 孙翠翠

王 霞 马娜娜 李娅男 焦翻梨 任 婷 赵雪霞

马霞霞 杨 青 杨霞妹 姚盼若 赵 媛 张艳丽

武甜甜 段成霞 赵启玥 张凌霞 齐 莹 李 玉

章雯萍 邓莹洁 克 琪 林欢欢 付芳静 郎瑞娟

牛 婧 豆发佩 王 佳 宋玲娜 马连英 刘蕊娜

马鹏姣 李苏苏 张银丽 施园园 张丹丹 万 荣

曹宝娟 宋文霞 刘怡彤 王 菲 雷换军 侯思莹

赵海莲 赵春燕 赵洋洋 石圆蕾 刘朝朝 李苗苗

杜欣玥 张 娇 蔺 秀 李璐璐 王欣荣 黄 蓉

柴亚娜 邓红霞 祁雅玲 陈婧雯 杨 兰 高玉峰

王嫒嫒 高 楠 李学佳 张 晶

4.经济管理学院（39 人）

王永娜 甘芙玲 石 楠 曹亚梅 李增芬 郭文静

唐晓芳 杨雪萍 辛明峰 张盈盈 邵兵利 朱雅宁

杜 晶 王存娟 赵娟娟 杨金凤 崔 旭 李 娜

徐金瑞 关攀妮 达钰欣 蒲亚丽 段红梅 杨会萍

王继珍 张 晗 赵文涛 李汶蔚 肖白雪 王流霞

常跟弟 吴 佳 李娇娇 路亭亭 赵邦花 杨崎伟

王 丽 何靓琳 SHOSILEMONOVA NILUFAR

5.医学技术学院（72 人）

汪彦辉 张 垚 苏雪梅 马晓凤 包转芳 汪 蕊

张国程 陈子欣 刘 祺 马佳佳 虎飞飞 马海强

刘彩红 杓跟林 张学英 祝 琼 张君凤 周福芳

杨好堃 罗富康 马 清 马宏林 曹学龙 马欣怡

陈 蓉 李小旭 李昕宇 吕丽娟 高文静 张 瑞

李 响 周启坤 杨雁庆 范彦兵 卢新鹏 贺鑫云

王俊华 钱莹莹 杨肇星 金虹年 蒲小芳 宋 玲

樊凯辉 王托弟 王延花 赵 晶 张 玲 王艳艳

田 啸 白 航 张钰钰 周济邦 赵晨阳 张琴琴

杨晓鹏 任雨点 杨想菊 冯 薇 杨红平 任宏强

邓海怡 赵金鸽 程 静 卢苏娟 黎媛媛 吴文杰

景蕊蕊 杜豪博 张艳娥 罗世林 麻丽娟

马扫那草

6.信息技术学院（34 人）

李 静 雍佳佳 张宜淏 陈银红 张效源 马世权

金玉学 王承杰 马宗雪 卢博林 张国辉 张海玉

李飞燕 俞小光 杨俊文 张文军 温许鹏 郭文琦

汪明卓 齐雪莲 何乐有 孙润成 张旭升 刘 成

刘生庭 赵贵晟 白鸿飞 丁学良 卜洪荣 赵 琪

赵利民 包元刚 罗生旺 刘旭东

7.药学系（56 人）

杨月文 马明清 高 敏 王 璐 鲍亭红 赵林燕

巩 雪 徐丽丽 孟丽佳 陈学义 高金玲 贺晓婷

徐春琳 周 娜 尹国钢 张 蕊 郭 乐 杜书娟

王爱红 冉 娜 曹盼盼 陈引兄 韩冰洁 何增婷

王嘉怡 吕洋洋 何昌悦 徐亚婷 张怀亮 张千千

梁艾雯 马正龙 石建勋 王晓莹 杨雅雯 王淑慧

丁玉霞 高莉珍 王玲琴 包怀剑 石丽君 王小娥

王朋义 吕 洁 张亚妮 杨 芳 牛路云 丁 瑞

庞凯恒 马 龙 牛倩倩 郭倩倩 朱宝女 杨军霞

王玉林 周娜娜

8.工程技术学院（28 人）

后锦鹏 胡乐乐 李 伟 杨孝军 王鑫山 张志斌

辛桃红 包彦斌 安 秦 罗学唐 何子生 柴成智

孙万金 王 凯 李安定 张兴虎 杨振瑜 陈亚东

张立恒 包慧霞 孟善善 孟 甜 张耀东 赵晓强

刘新阳 魏兴浩 赵强强 朱星星

9.现代农业学院（11 人）

王 辉 王陇东 李志龙 柴拖弟 李 文 魏 鹏

蔡松延 黄宥焕 海 鹏 赵万硕 杨转芳

10.2023 年春季学期报名参军入伍学生（34 人）

剡润国 李 勇 马龙国 孙利军 杨月文 马明清

张红斌 李 宾 康 利 杨福禄 孙龙龙 卢志强

马 晶 郭文琦 王朋义 任俊杰 石 杰 马杨刚

宋 彤 王其朝 于凯龙 刘 帅 杨 超 乔强龙

李艳云 胡文斌 杨开源 高吉钰 刘泽昊 范贺江

赵国庆 何举喜 马 勇 石建忠 沈佳强